INDICAÇÃO Nº 03201/2010
Solicita recapeamento asfáltico na Rua Epaminondas de Oliveira na altura dos imóveis de nºs 249/261.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao recapeamento asfáltico na Rua Epaminondas de Oliveira na altura dos imóveis de nºs 249/261.
JUSTIFICATIVA:

A SABESP terá de quebrar o asfalto para reparar um vazamento de água nesse ponto e, nada mais justo do que consertar o asfalto logo em seguida.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de dezembro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 07770/2010